
 
Администрация Петрозаводского сельского поселения 

Кусинского муниципального района 

Челябинской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 02.08.2022 № 21                                                                    с. Петропавловка 

О выделении специальных мест для 

размещения печатных предвыборных 

агитационных    материалов 

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 

года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об организации общих 

принципов местного самоуправления в Российской Федерации», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных 

агитационных материалов на территории Петрозаводского сельского 

поселения для проведения 11 сентября 2022 года дополнительных выборов 

органов местного самоуправления (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой  

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 

Глава Петрозаводского 

сельского поселения                                                           Р.Ф.Сайфигазин 

 

 

 

 

 

 



 

 

Утверждено Приложение 

к Постановлению Администрации 

   Петрозаводского сельского поселения 

                                                                                             от  02.08.2022 года № 21 

Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных 

материалов, кандидатов на дополнительных выборах органов местного 
самоуправления 11 сентября 2022 года  

 
 

Номер 

избирательного 

участка 

 
Место нахождения 

участковой 
избирательной комиссии и 

помещения для голосования 

Специальные места для размещения 

печатных предвыборных 

агитационных 

материалов, кандидатов на 
дополнительных выборах органов 

местного самоуправления 11 сентября 
2022 года  

 

1129 Каскиновский клуб, 
ул.Школьная,6 

Рекламный щит 
1. ул. Школьная, ИП Хонанова 

 
 

 
 


